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ИМАШ ДОЛЖНОСТ ДА ГИ ИЗВРШУВАШ УЧИЛИШНИТЕ ОБВРСКИ





ИМАМ ПРАВО НА ОБРАЗОВАНИЕ!





ИМАМ ПРАВО НА ЉУБОВ И РАЗБИРАЊЕ !





ИМАМЕ ПРАВО НА СЛОБОДНО ВРЕМЕ И ИГРА!





ЈАС СУМ НАЈСИЛНА!





ИМАМ ПРАВО НА ЖИВОТ ВО ЧИСТА ОКОЛИНА!





НАША ДОЛЖНОСТ Е ДА СЕ ДРУЖИМЕ И ПОЧИТУВАМЕ!





ИМАМ ДОЛЖНОСТ ДА БИДАМ ИНФОРМИРАН





ИМАШ ДОЛЖНОСТ ДА ГИ ПОЧИТУВАШ РОДИТЕЛИТЕ





ИМАМЕ ДОЛЖНОСТ ДА ГИ ПОЧИТУВАМЕ ПРАВИЛАТА





ИМАМ ДОЛЖНОСТ ДА ИМ ПОМАГАМ НА ПОСЛАБИТЕ





ИМАШ ДОЛЖНОСТ ДА СЕ ГРИЖИШ ЗА ОКОЛИНАТА





ИМАМ ПРАВО ДА ГО КАЖАМ МОЕТО МИСЛЕЊЕ





ИМАШ ДОЛЖНОСТ ДА ГО ПОЧИТУВАШ ТУЃОТО МИСЛЕЊЕ





ИМАШ ПРАВО НА ЗАШТИТА ОД ЗЛОУПОТРЕБА И ЗЛОСТАВУВАЊЕ





ИМАМ ПРАВО НА ЗДРАСТВЕНА ЗАШТИТА





ИМАШ ДОЛЖНОСТ ДА ГО ЧУВАШ СВОЕТО ЗДРАВЈЕ








